Local de Trabalho: CENTRO CIRURGICO
298000 | ” 237,85

Valor Líquido 2.742,15Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a suadisposição fica a importância líquida de R$ 2.742,15(DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS**ttta . o
) à ser paga adiantadamente.6 de Setembro de 2024

Local e data)
CIENTE

DA Cat irc,.
CAROLINE CRISTINA MALTAMAR É53/0001-61

suis com .
sE

LRECIBIDAI
SEsaeminisiradora : - -RECIBO RE RIA" PEACoRDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

Recebi da firma: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA ; CNPJ/CPF nº 48.341.283/0001-681estabelecida à RUA24, 872 . , JARDIM PAULISTAem Guaira : SP . aimportância de R$ 2.742,15 | :(DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E-DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS : ).que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com à descriçãoacima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente". : 'Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à firma plena e geral quitação.

[...]

| 8104 INSS s/ Férias — 7,50 gozadas mês seguinte 298,00 22,35
Local de Trabalho: ENFERMAGEM : ; 2.980,00 76812

Valor Líquido | .  2211,88Pelo presente comunicamos-lha que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a suadisposição fica a importância líquida de R$ 2.211,88 (DOIS MIL, DUZENTOS E ONZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS"*tiriaaniaas
) à ser paga adiantadamente.

Local e data
CIENTE

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA ELAINE CRISTINA ARQUIMAN“oo CONPI/GPF 48.341:283/0004-61 : Ss 2 SS '2€

-RECIBO DE FÉRIAS DEeACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DACL.T. 22
.—. Recebi da firma SANTA CASA DE MISERICORDIADE GUAIRA — , CNPJ/CPF nº 48.341.283/0001-61 ME Sãoestabelecidaà RUA2ZA, 872 , JARDIM PAULISTAem Guaíra SP  aimportânciadeR$ 2.211,88(DOIS MIL, DUZENTOS E ONZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS ' )que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descriçãoacima, tudo conforme o-aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu “ciente”. asPara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à firma plena e geral quitação.

[...]

Local de Trabalho: HIGIENE E CONSERVAÇÃO 289620. | 24636
| Valor Líquido |... “2640,84.

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a suadisposição fica a importância líquida de R$ 2.649,84 (DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO -......- CENTAVOS
) à ser paga adiantadamernte,

Guaíra, 31,de Agosto — de 2024
cal edata / >

CIENTE Ku VUDO TASANTHZERSA DEISE RIÉORGINBE GUAIRA ELAINE CRISTINA MENDES

— RECIBO DESFÉRIAS "DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA ct.
Recebi da fima SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA , CNPJ/CPF nº 48.341.283/0001-61
estabelecida à RUA24, 872 : , JARDIM PAULISTA
em Guaíra SP a importância de R$ 2.649,84
(DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS
que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu “ciente”.

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à firma plena e geral quitação.